Újszentiván Község Önkormányzatának 7/2015.(II. 27.) önkormányzati rendelete a gyermekek védelméről szóló többször módosított 1/2008 (II.04.) ö. rendelet módosításáról

Újszentiván Községi Önkormányzat Képviselõ-testülete a a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. Törvény 29. §-ban foglalt, valamint az Alaptörvény  32. cikk (1) bekezdés  a)  pontjában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:
1. §.

Az „R” 1. sz. melléklete helyébe jelen rendelet melléklete kerül.

2. §.

(1) Kihirdetéséről a jegyző az SZMSZ-ben meghatározottak szerint intézkedik.

(2) Jelen rendelet 2015 március 01. napján lép hatályba.

(3)Ezzel egyidejűleg hatályát veszti Újszentiván Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2012.(IX. 17..)  Ö. rendelete gyermekek védelméről szóló többször módosított 1/2008 (II.04.) ö. rendelet módosításáról
Újszentiván, 2015 február 25.
Dr. Szentirmay Sára





Putnik Lázár
Jegyző







Polgármester
Kihirdetve faliújságra történő kifüggesztéssel: 2015 február 27.








Dr. Szentirmay Sára










jegyző

Melléklet

	Étkezési térítési díjak 2015. március 1-jétől
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	Nyersanyag norma
	Rezsi
	Összesen
	
	

	Óvoda
	tízórai
	teljes 
	98 Ft

140 Ft Di  
	42 Ft

60 Ft Di
	140 Ft

200 Ft Di
	
	

	
	
	50%
	49 Ft

70 Ft Di
	91 Ft

130 Ft Di
	140 Ft

200 Ft Di
	
	

	
	tízórai + ebéd
	teljes 
	418 Ft

595 Ft Di
	176 Ft

255 Ft Di
	594 Ft

850 Ft Di
	
	

	
	
	50%
	209 Ft

298 Ft Di
	385 Ft

552 Ft Di
	594 Ft

850 FT Di
	
	

	
	3x étkezés
	teljes
	492 Ft

700 Ft Di
	207 Ft

300 Ft Di
	699 Ft

1000 Ft Di
	
	

	
	
	50%
	246 Ft

350 Ft Di
	453 Ft

650 Ft Di
	699 Ft

1000 Ft Di
	
	

	Ált.iskola
	tízórai
	teljes
	110 Ft
	87 Ft
	197 Ft
	
	

	
	
	50%
	55 Ft
	142 Ft
	197 Ft
	
	

	
	ebéd
	teljes
	359 Ft
	280 Ft
	639 Ft
	
	

	
	
	50%
	180 Ft
	459 Ft
	639 Ft
	
	

	
	tízórai + ebéd
	teljes
	469 Ft
	367 Ft
	836 Ft
	
	

	
	
	50%
	235 Ft
	601 Ft
	836 Ft
	
	

	
	3 x étkezés
	teljes
	552 Ft
	431 Ft
	983 Ft
	
	

	
	
	50%
	276 Ft
	707 Ft
	983 Ft
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	A fenti árak az áfát tartalmazzák.
	
	
	
	


Diétás étkezés árainak megjelölése: Di

�  Hatályba léptette a 7/2015 ( II.27. ) Önkormányzati rendelet. Hatályos 2015 március 01. napjától.





